



## Nyhetsbrev juni 2021

Sommarlovet är här och vi summerar säsongen 2020/21. På grund av pandemin har idrottsutövandet i landet minskat markant och framförallt inom inomhusidrotten. Siffror från LOK-stödet (statligt lokalt aktivitetsstöd) visar att Norrbotten drabbats särskilt hårt. Enligt Norrbottens idrottsförbund har idrottsaktiviteterna under 2020 minskat med en kvarts miljon deltagartillfällen. Inom basketen i Norrbotten har aktiviteterna minskat med nästan 20 %.

I Brooklyn har vi kunnat träna nästan lika mycket som vanligt eftersom vi inte har några lag med spelare i gymnasieålder, däremot har nästan all tävling ställts in. Våra tränare har gjort ett fantastiskt jobb med att hålla igång motivationen och vi gläds åt att vi behållit nästan alla våra spelare och fått två nya lag i de yngsta åldersgrupperna.

Vid årsmötet den 1 juni återvaldes Peter Öqvist som ordförande. Styrelsen har under våren påbörjat ett utvecklingsarbete där vi ser över policys och riktlinjer, vi är även en del av Trolltjärnsprojektet där vi kommer att synas under sommaren på olika sätt.

Glad midsommar!

### Brooklyn på Trolltjärn



Tack vare Trolltjärnsprojektet får vi en efterlängtd upprustning av Bergnäsets populära vattenhål. Bland annat får basketplanen sig en uppfräschning med nya korgar och kommer att fixas till ytterligare under sommaren.

Under öppningsdagen den 18 juni var det full fart på basketplanen och Denzel och Daniel från BC Luleå hejade på.

### Alla pratar om 3X3 – vad är det?



är en strukturerad tävlingsform av streetbasket och framtagen av det internationella basketförbundet FIBA. 3x3 är den spontana spelformen av basket där lagen består av minst 3 spelare och max 1 avbytare, som tävlar mot varandra på en plan som är cirka hälften så stor som en vanlig basketbollplan. Lagen anfaller mot samma korg.

I veckan träffades ett gäng ledare och aktiva på Trolltjärn för att gå igenom reglerna. Lir blev det också, nu peppar vi våra aktiva att komma igång på egen hand. Mer om 3x3 kan du läsa på: [www.basket.se/3x3](http://www.basket.se/3x3)

